
1 

Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2022. (X. 28.) önkormányzati rendelete 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 
2/2022. (II. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

1. § 

A Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 3–7. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„3. § 

(1) Az Önkormányzat összesített 2022. évi költségvetésének bevételi főösszege 126.501.345 Ft, 
melyet forrásonként bontásban az 1. melléklet tartalmazza. 

(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 463.248.893.Ft. 

(3) A költségvetési egyenleg összege: (-) 336.747.548 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 
a) működési költségvetési egyenleg: (-) 9.308.918 Ft. A működési egyenleg hiány. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: (-) 327.438.630 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány. 

(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 
a) belföldi finanszírozás bevételei: 340.616.844 Ft. 
b) belföldi finanszírozás kiadásai: 3.869.296 Ft. 

(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 0 Ft, az 1. melléklet szerint. 

4. § 

(1) Az Önkormányzat bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési bevételek 
előirányzata 94.692.867 Ft, ebből: 
a) önkormányzatok működési támogatása 18.733.493 Ft: 

aa) kötelező feladat 18.733.493 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 22.942.300 Ft: 
ba) kötelező feladat 22.942.300 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) termékek és szolgáltatások adói 52.050.000 Ft: 
ca) kötelező feladat 52.050.000 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) közhatalmi bevételek 52.250.000 Ft: 
da) kötelező feladat 52.250.000 Ft 
db) önként vállalt feladat 0 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) működési bevételek 19.500.567 Ft: 



2 

ea) kötelező feladat 19.500.567 Ft 
eb) önként vállalt feladat 0 Ft 
ec) állami feladat 0 Ft 

f) működési célú átvett pénzeszközök 0 Ft: 
fa) kötelező feladat 0 Ft 
fb) önként vállalt feladat 0 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft 

(2) Felhalmozási bevételek előirányzata: 31.808.478 Ft, ebből: 
a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 31.808.478 Ft: 

aa) kötelező feladat 31.808.478 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) felhalmozási bevételek 0 Ft: 
ba) kötelező feladat 0 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) felhalmozási célú átvett pénzeszközök: 0 Ft: 
ca) kötelező feladat 0 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 340.616.844 Ft, ebből belföldi finanszírozás bevételei 
340.616.844 Ft: 
a) kötelező feladat 340.616.844 Ft 
b) önként vállalt feladat 0 Ft 
c) állami feladat 0 Ft 

5. § 

(1) Az Önkormányzat kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 
kiadások előirányzatai 104.001.785 Ft, ebből: 
a) személyi juttatások 26.805.453 Ft: 

aa) kötelező feladat 26.805.453 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 2.461.971 Ft: 
ba) kötelező feladat 2.461.971 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) dologi kiadások 45.133.097 Ft: 
ca) kötelező feladat 45.133.097 Ft 
cb) önként vállalt feladat 0 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai 200.000 Ft: 
da) kötelező feladat 200.000 Ft 
db) önként vállalt feladat 0 Ft 
dc) állami feladat 0 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások 29.401.264 Ft: 
ea) kötelező feladat 28.439.428 Ft 
eb) önként vállalt feladat 961.836 Ft 



3 

ec) állami feladat 0 Ft 
f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli céltartalék 0 Ft: 

fa) kötelező feladat 0 Ft 
fb) önként vállalt feladat 0 Ft 
fc) állami feladat 0 Ft 

g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 16.730.476 Ft, ebből: 
ga) kötelező feladat 16.730.476 Ft 
gb) önként vállalt feladat 0 Ft 
gc) állami feladat 0 Ft 

(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 359.247.108 Ft, ebből: 
a) beruházások 144.269.990 Ft: 

aa) kötelező feladat 144.269.990 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) felújítások 154.877.123 Ft: 
ba) kötelező feladat 154.877.123 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft 

c) egyéb felhalmozási célú kiadások 60.099.995 Ft: 
ca) kötelező feladat 59.999.995 Ft 
cb) önként vállalt feladat 100.000 Ft 
cc) állami feladat 0 Ft 

(3) Finanszírozási kiadások előirányzata 3.869.296 Ft, ebből belföldi finanszírozás kiadásai 
3.869.296 Ft: 
a) kötelező feladat 3.869.296 Ft 
b) önként vállalt feladat 0 Ft 
c) állami feladat 0 Ft 

6. § 

(1) Az önkormányzati beruházási kiadások összege 144.269.990 Ft a 8. melléklet szerint: 
a) kötelező feladat 144.269.990 Ft 
b) önként vállalt feladat 0 Ft 
c) állami feladat 0 Ft 

(2) Az önkormányzati felújítási kiadások összege 154.877.123 a 8. melléklet szerint: 
a) kötelező feladat 154.877.123 Ft 
b) önként vállalt feladat 0 Ft 
c) állami feladat 0 Ft 

7. § 

A tartalékok összege a 10. melléklet szerint 16.730.476 Ft, ebből: 
a) Céltartalékok 0 Ft: 

aa) kötelező feladat 0 Ft 
ab) önként vállalt feladat 0 Ft 
ac) állami feladat 0 Ft 

b) Általános tartalék 16.730.476 Ft: 
ba) kötelező feladat 16.730.476 Ft 



4 

bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft” 

2. § 

(1) A Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Kőröstetétlen Község Önkormányzatnak 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. október 29-én lép hatályba. 

 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Szerdai Károly s. k. 
címzetes főjegyző alpolgármester 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló 2/2022. (II. 17.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2022. (X. 28.) önkormányzati rendelet – 1-11. 
mellékleteivel együtt - a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábláján, 2022. október 25-étől 
október 28-ig történt kifüggesztéssel került kihirdetésre 
 
Cegléd, 2022. október 28. 
 

Dr. Diósgyőri Gitta s. k. 
 címzetes főjegyző 


